Praesentem copiam Literarum Annalium Privilegialium, dorsoque 
earundem annexae publicationis cum suo vero Originali diligenter 
collatam, eidemque in omnibus punctis, clausulis, et paragraphis con
formem esse infrascripti testatum facimus. Datum Késmarkini Die 1-a 
Maji 1731. Adamus Almássy ICottus Scepusiensis Subst. V. Comes, et 
Juratus Notarius m. p. (L. S.) Paulus Kurtha ejusdem ICottus Substi
tutus Judlium m. p. (L. S.) Mathias Reviczky antelati ICottus Jurassor 
m. p. (L. S).

VII

1660. Sz. György nap utáni 4. fer ián Liptó vármegye Sz. Miklós mvá- 
rosban tartott közgyűlésén S z o n t a g h  L a j o s n a k  1659-ben I. Leopold 

királytól nyert czímeres levélét kihirdeti.

Nos Universitas Dominorum Magnatum et Nobilium Comi t a t us  
L y p t o v i e n s i s  damus pro memoria, quod nobis feria quarta proxi
ma post festum Sancti Georgii Martiris in Anno Domini currenti 
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo noviter evolutum praeterita in 
Oppido Sz. Miklós, loco nimirum ac die celebrationis Generalis nostrae 
Congregationis, uno cum Generoso, ac Egregiis Domino Petro Szent- 
Iványi de Eadem Vice Comite, quatuor Judlium, ac nonnullis Dominis 
Nobilibus, Juratis videlicet Coassessoribus nostris Parochialibus, pro 
tractandis et concludendis certis quibusdam publicis ac perarduis, bo
num commune, ac permansionem nostram spectantibus rebus ac Negotiis 
Nostris, frequenti numero insimul congregatis et una' existentibus,
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Egregius Johannes Fabricius nostram e medio nostri personaliter exurgens 
in praesentiam nomine et in persona N o b i l i s  L u d o v i c i  Szon-  
t a g h  exhibuit, et praesentavit nobis certas quasdam Literas Annales 
Nobilitationis Privilegiales Sacratissimi Principis ac Domini Domini 
Leopoldi DEi gratia Romanorum Imperatoris semper Augusti ac Ger
maniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. 
Regis, Archi Ducis Austriae, Ducis Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, 
Carinthiae, Carnioliae, Marchionis Moraviae, Comitis Habsburgi, Tyro- 
lis et Goritiae etc. Domini Domini nostri Clementissimi in Arce Regia 
Posoniensi, die duodecima Mensis Novembris Anno Domini Millesimo 
Sexcentesimo quinquagesimo Nono jam praeterito, in pargameno pa
tenter sub impendenti secreto Suae Majestatis Sigillo Regio confectas, 
manuumque propriarum tam Suae Majestatis, quam etiam Reverendis
simi Domini Georgii Szelepchényi Archi Episcopi Colocensis, Admi
nistratoris Nitriensis, eorundemque Locorum Supremi ac perpetui Co
mitis, Consiliarii ac per Regnum Hungáriáé Aulae Cancellarii et Egre
gii Andreae Ruttkay secretarii subsciptionibus communitas, ac robo
ratas; declarantes inter caetera, quomodo Sua Majestas Casarea ac 
Regia cum ex plenitudine potestatis Suae Regiae, tum gratia sua speci
ali, qua erga quosvis fideles suos virtutis colendae studiosos affecta esset, 
consideratis fidelium servitiorum meritis ejusdem L u d o v i c i  S z o n- 
t a gh ,  e u n d e m  i p s u m  L u d o v i c u m  S z o n t a g l i ,  ac pe r  
e um R o s i n a m  R i c h  t é r i n  C o n s o r t e m ,  J o a n n e  m et  L u 
d o v i c u m  filios, ipsorumque haeredes et posteritates utriusquo 
sexus universos in coetum verorum et indubitatorum Regni sui Hun
gáriáé et partium eidem annexarum Nobilium (armis etiam in signum 
hujusmodi verae Nobilitatis ipsorum eisdem benigne collatis) annume- 
rasset et cooptasset; Petens nos debita cum Instantia annotatus Johan
nes Fabricius, nomine et in persona ejusdem Ludovici Szontagh: qua
tenus publicatione prius Armorum ipsorum Nobilitarium moro solito 
in isto Comitatu nostro fienda praehabita, easdem praerecensitas Per
sonas, ipsarumque haeredes et posteritatis utriusque sexus universos, 
in medium hujus Comitatus nostri Lyptoviensis Nobilium reciperemus, 
et adjungeremus, promittentes sese in suis, ac praemissorum haeredum 
et successorum suorum nominibus et in personis ad ea omnia et singula 
perferenda et supportanda, quae nos et nostrum quilibet pro publico 
bono, ac defensione conservationeque communis nostrae Patriae de 
Lege ac consvetudine Regni tenemur, subire promptos ac paratos fore. 
Nos itaque praemissa ejusdem petitione tanquam communi aequitati
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consona benigne inclinati, facta prius praedeclaratarum Literarum Ar- 
malium more solito publicatione, memoratos Ludovicum Szontagh ac 
per eum Rosinam Richterin consortem, nec non Joannem et Ludovi- 
cutn filios, ipsorumque Haeredes et posteritates utriusque sexus uni
versos in medium hujus Comitatus nostri Lyptoviensis Nobilium du
ximus recipiendos, cooptandos, et annumerandos. Imo recipimus, 
cooptamus et annumeramus, harum nostrarum in hujus rei fidem pe
rennaturam, evidentiusque Testimonium exaratarum et expeditarum, 
Sigilli istius Comitatus nostri authentici munimine corroboratarum, ejus- 
dernque praenotatis personis jurium ac praerogativae ipsorum Nobili- 
tarium futura pro tuitione extradatarum vigore et Testimonio Littera
rum mediante. Datum die, Anno, et loco quibus supra.